GABINETE DO CONSELHEIRO JOSÉ CARLOS NOVELLI
 Telefone(s): 65 3613-7681 / 7585 / 7680 / 7686 / 2982
 e-mail: gab.novelli@tce.mt.gov.br

Ofício  Nº : 384/2016/GAB-JCN

Cuiabá-MT, 31 de Maio de 2016

Ao Senhor
MAURICIO MAGALHÃES FARIA NETO – OAB/MT 15.436
Procurador do Sro: Alyson Jean Barros – Representante Legal da Empresa Tirante
Construtora e Consultoria Ltda
Cuiabá - MT

Ref. Processo nº 23.798-1/2015 TCE/MT - Representação de Natureza Externa proposta
em razão de indícios de irregularidades na obra do estacionamento anexo ao Teatro da
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

Prezado Senhor,

Em atenção ao requerimento, protocolado sob o nº 11.040-0/2016

TCE-MT, que trata do pedido de dilação de prazo para apresentação de defesa na

Representação Externa, processo nº 23.798-1/2015 TCE-MT, informo a Vossa Senhoria

que DEFIRO o prazo de 05 (cinco) dias improrrogáveis.

Atenciosamente,

(assinatura digital)
Conselheiro JOSÉ CARLOS NOVELLI

Relator

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código MXS92.

		2016-05-31T10:27:47-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso